西 南 交 通 大 学
博 士 后 申 请 表

              申 请 人 姓 名：             
流 动 站 名 称：             

所在单位 名 称：             
              二  级  学  科：             

              合  作  导  师：             

拟 进 站 时 间：             

填  表  日  期：             
西南交通大学博士后管理办公室制

	姓    名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	民族
	

	籍    贯
	
	政治面貌
	
	专业技术职务
	

	身份证号码
	
	学习或工作单位
	

	联系电话
	
	e-mail
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	申请人主要学习工作经历
	起止时间
	所在单位
	研究工作
	职务职称

	
	
	
	
	

	申请人获得博士

学位的单位
	
	一级

学科
	
	获学位时间
	

	申
请
人
博
士
论
文
情
况
	博士学位论文题目
	
	指导

教师
	

	
	博士学位论文摘要：




	代表性成果

	1.代表性论文情况 (仅填写以第一作者或通讯作者发表论文)

	序号
	作者信息
（本人加粗，第一作者加下划线，通讯作者加*）
	论文题目
	期刊与出版信息
（名称，发表年月、卷期号、页码）
	期刊分级
（中科院？区、学校期刊目录分级）

	1
	Kaiming He, Jian Sun, and Xiaoou Tang*
	Single Image Haze Removal using Dark Channel Prior
	IEEE Transactions on Pattern Analysis and Machine Intelligence，Dec. 2011，Volume: 33 , Issue: 12 , p.2341-2353
	中科院一区

A++

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


	2.承担科研项目情况 (仅填写省部级以上项目)

	序号
	起止时间
	项目名称
	项目分类
	项目
级别
	项目经费
（万元）
	本人排序/总人数

	1
	2015.07-2018.07
	热塑性聚合物材料的湿-热-力耦合循环本构关系研究
	国家自然科学基金面上项目
	A
	20万
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	·
	


	3.获奖情况(仅填写排名前3的奖项)

	序号
	奖励项目名称
	奖励名称
	等级
	授奖单位
	奖励年度
	本人排序/总人数

	1
	工程材料的非比例多轴*********
	教育部自然科学奖
	省部级
	教育部
	2010
	1/6

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	4.授权专利情况（仅填写第一完成人的专利）

	序号
	专利名称
	专利类别及授权国
	专利号
	专利授权日

	1
	工程材料的非比例多轴*********
	发明专利/中国
	ZL.20171 1607578.9
	2017年11月27日

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	5其他学术业绩

	


	博
士
后
研
究
工
作
计
划

	研究计划题目
	

	
	


	合作导师意见
	合作导师签字：
年     月    日

	招
收
单
位

意
见
	（仅合作导师所在学院与流动站所在学院不一致填写此项；若合作导师所在学院与流动站所在学院一致请直接填写流动站意见）

（盖章）
负责人签字：               年   月   日

	流
动
站
意
见
	（对申请人学术水平、科研工作能力等方面的考核意见，并说明是否符合招收条件）
(盖 章)

负责人签字：             年   月   日

	博
士
后
管
理
办
公
室
意
见
	（对《西南交通大学博士后工作协议书》中的科研工作任务进行审核）
(盖 章)
负责人签字：             年   月   日
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